
N

„

i K u M : x 0 z „ AA . f : *

OBJEDNÁVKA č. 0730/2021/IM/O
Odběratel . Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27835910 DIČ: C227835910 ;

Moravskoslezský kraj ravin build s.r.o. *

28. říina 2771/117 Oderská 172

70218 Ostrava 74901 Vítkov 1

Vyřizuje: . Vyřizuje: ;

Telefon: Telefon: 3

Odbor: %

?

Objednáváme u Vás:

práce související s dohledem nad odstraňováním reklamovaných vad díla na objektu Domova Bílá Opava, příspěvková organizace

na ulici Rooseveltova 878/3 Opava. ' ;

Hodinová sazba - 750,— Kč/hod

Ztrátový čas přepravou — 550,- Kč/hod

Cestovné — 8 Kč/km

Smluvní strany sjednávají dílčí plněnív rozsahu skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc na základě objednatelem ,

odsouhlaseného výkazu činností. ;“

Rozsah prací:

- Práce v terénu — účtovat se bude každá započatá půlhodina na objektu + cestovní náhrady (ujetý kilometr a ztrátový

čas přepravou) *

- Práce v kanceláři - účtovat se bude každá započatá půlhodina (příprava podkladů, argumentace na reakce zhotovitele

apod.)

Datum požadovaného splnění: Průběžně nejdéle však do 31.12.2021

Přílohy: - '

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna'dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. :

Odběratel uplatní institut zvláštního Způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na \

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného spráj'vce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo „

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. . 1

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhřadou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 1

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, e

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní po íI

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je .uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlou a

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 145 200,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: „px/sugar

. ] I' '09' mr . Magický urad

" „, ,

Na ucet ;

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

\

.. í."

ii

)
i



OBJEDNÁVKA č. 0730/2021/IM/O



Předmět: , FW: objednávka č. 0730/2021/IM/O

Sent: Tuesday, September 21, 2021 12:20 PM

Subject: RE: objednávka č. 0730/2021/iM/0

Dobrý den

Potvrzujeme přijetí objednávky.

Děkuji a přeji pohodový den.

S pozdravem

ravin build s.r.o., Oderská 172, 74901 Vítkov

T: 739 019 740, W: ravin.cz


